n koma x viri virtuosi regebant urbcm. et a numero decano

n dicti sunt decemviri. ita isti xu consules a numero dicti sunt

n duodecim. quorum aliquale vestigium adhuc apparelln hfc

n civitate usque in prosentem diem. quia aliqui oificiales dl

n cuntur duodecimg et habent speciale palatium in brolelo

n veteri. quorum officium est computus a t chron muui

cap. cvlf. . .

li u nota quod non polest comiti aliqua quc-stio alicui consull lu

n stitie v titolo in cod S.o.P. ll. sui. v

l
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ad banchum donec solverintg quod quidem exe

cutioni mandare possint y teneantur et debeant per

sacramentumr et sub penna librarum vigintiquinque

tertiolorum j in quam incurrant ipso factog et quod

cumbunt et fatient cum effectup quod notulla nat per

notarius suos de omnibus cridaturisj contumaziisp

contradictionibus et confirmationibus a ita quod ho

mines non decipianturg et quod questionem non mo

vebunt durante suo offitio sub aliquo ex alliis consul

libusp nec audierit notarios dicti officii nec servitores

de aliquo iuditio contentiosoj si denuntiatum fueritg

et si contrafecerinta condempnentur in libris vigin

tiquinque tertioloruma et teneantur ad interesse.

Lxxnt ne consulibus negotiatorum .MediolanL

bominus potestas et eius iudices et omnes exer

centes iurisdictionem in civitate et comitatu Medio

lani et quisque in totum teneantur et debeant dare

auxilium et favorem consullibus merchatorum ad

exigendum multas et pennas per eos indultas et

impoxitas illis de sua sotietate.

Lxxm Pe honoribusa iurisdictionibus et iuribus

comanis Mediolani recuperandis et manutenendis.

bominus potestas Mediolani et vicarius domini A

Mediolani et domini sex camere et quilibet exercens

iurisdictionem per tempora in civitatej comitatuy

diocexij districtu et iurisdictione Mediolani et qui

libet eorum teneantur et debeant per sacramentum

toto suo posse et offitii sui manutenere et defendere

honores p iurisdictionesi castra 1 pontes p aquas et iura

comunis Mediolani i et conservare ipsas iurisdi

ctiones et honores et iui-ay et ad eos et eas recupe

randos et recuperandasp si qua seu si que recuperari

restantp que sint vel fuerint iurisdictionisa honoris

aut iuris ipsius comunisi interponere omnem modum

et viama et operam dare et interponerep et recu

peratas ipsi comuni manutenere et defendereg et

etiam prohibere omnibus modis i ut ne quis iuris

dictionis Mediolani nec alia quevis personap dignitasa

collegium vel universitas uSurpety habeat nec teneat

iurisdictionem vel honorem vel ius comunis Medio

lani contra iura in diminutionem privillegiorum vel

iurium comunis Mediolanii nec ipsi comuni iniu-l

rieturg et operam dare toto suo posse et offitii suip

ut omnes iurisdictiones et honoresa rcs et iuraa

rippe fluniinum et aquarumj et ipsa flumina et pon

tesl qui sunt super ipsis fluminibusy qui et que sint

comunis Mediolanix in comuni Mediolani sint et

permaneant sine lexione aliquag et hoc per omnes

modos et viasa per quos seu quas melius iieri poterit y

et contrafacientes punire et condempnare in avere

et personisi vel avere vel persona tantum suo arbi

trior inspecta qualitate personarum et facti. lnsuper

teneantur et debeant servare et executioni mandare

in favorem comunis et hominum Mediolani privil

legia et iura ipsius comunisg quorum privilegiorum

tenor talis cstz

A u dominorum n tcod. ll. tsi llocce statutum existimo condi

tum tempore dominationis Luchini et iohannis vicecomitum

tucccxximtl ncccxuxx re enim vera anno ncccxtvin statu

torum collectio lata fuit

Mli bloLAMl

a

a

d

/ loro

u imperialis clementis mansueta serenitas eam

semper in subditis favoris et gratie habere con

suevit lj etc. ii

u Mos liomanorum imperator Pedericus et filius

noster Anrichus Ptomanoruin rex concedimus vobis

civitatibus et locis et personis etc. Acta sunt hec

anno dominice incarnationis millesimo centesimo

octuagesimo tertioi indictione quinta etc. l m

si in nomine sancte et individue rrinitatisz Pede

richus divina favente clementia llomanorum impe

rator Augustus. Preclare serenitatis nostre liberalis

benignitas et virtutum gratia prepollet etc. Actum

anno dominice incarnationis millesimo centesimo

octuagesimo quint-toa indictione tertia etc. natum

apud liegium . . . . tertio idus februarii etc. c n.

u ln nomine sancte et individue rrrinitatis Pede

ricus divina favente clementia llomanorum impe

rator Augustus lmperatoriam mayestatem decet esse

non solum legibus etc. . . Acta sunt hec anno domi

nice incarnationis millesimo centesimo octuagesimo

sextoy indictione sexta 1 regnante domino Pederico

homanorum imperatore gloriosissimoj anno regni

eius trigesimo quartoj imperii vero eius xxx se

cundo. natum in territorio cremonensi in destru

ctione castri Manfredi p quinto idus iunii feliciter.

Amen n ii.

u llenricus llei gratia liomanorum rex semper

Augustus universis sacri romani imperii fidelibus

presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne

bonum rllotiens regie celsitudinis sceptrum extol